下松長寿第４１６号

令和２年５月２５日

各  位

下松市緊急通報装置設置事業業務委託事業者選定に係る

プロポーザルの実施について（通知）

標記の業務委託業者の選定を下記のとおり、プロポーザル方式で評価の上、

選定することにいたしました。

受託を御希望される場合は、プロポーザル参加意向申出書（実施要領様式２

号）を６月３日(水)正午までに、長寿社会課長寿支援係(市役所１階⑪窓口)へ

御提出くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 業務委託名  下松市緊急通報装置設置事業

２ 委託期間     令和２年１０月１日から令和７年９月３０日まで

（基本単価契約）

３ 業務内容  「下松市緊急通報装置設置事業業務委託仕様書」のとおり

４ プロポーザル応募方法

  「下松市緊急通報装置設置事業業務委託事業者選定実施要領」のとおり

５ 業務のスケジュール及び事務手続

① 参加意向申出書受付期間

令和２年５月２５日（月）～令和２年６月３日（水）正午まで

② 質問受付期間

令和２年５月２５日（月）～令和２年６月３日（水）正午まで

③ 企画提案書類提出期間

令和２年６月２４日（水）～令和２年６月３０日（火）正午まで

④ 選考プレゼンテーション審査  令和２年７月２２日（水） 予定

⑤ 審査結果の通知及び公表    令和２年７月３１日（金） 予定

⑥ 契約締結           令和２年１０月１日（木）

※書類の様式や添付書類等に御留意ください。

※様式はホームページよりダウンロード可能です。

〒744-8585

下松市大手町 3丁目 3番 3号

下松市役所長寿社会課長寿支援係

担当：吉本

ＴＥＬ：0833-45-1837

ＦＡＸ：0833-41-1515